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Azərbaycan Prezidentinin müsahibəsi 

region ölkələri üçün fəaliyyət proqramıdır

Cənab Prezidentin müsahibəsində 
əsas məqamlardan bir neçəsini 
qeyd etmək istərdim. Dövlətimizin 
başçısı bir daha Azərbaycanın 
Qarabağ məsələsində dəyişməz 
mövqeyini ortaya qoydu, işğal-
çı dövləti, onun keçmiş və indiki 
cinayətkar hakimiyyətlərini Qarabağ 
münaqişəsinin həllinə hər cür ma-
neçilik törətməkdə, onların apardı-
ğı "siyasət"in nəinki Azərbaycan, 
ümumilikdə bölgə və bütün dünya 
üçün təhdid olduğunu bəyan etdi. 
Eləcə də Qarabağ məsələsinin 
həlli ilə bağlı sülh danışıqlarının 
Ermənistan rəhbərliyinin qeyri-
konstruktiv hərəkətləri  və təxribatçı 
davranışları üzündən faktiki olaraq 
dayandığını, “dalan”a dirəndiyini və 
işğalçı ölkənin yenidən müharibəyə 
hazırlaşdığını xüsusi olaraq vurğula-
dı. Prezident İlham Əliyev danışıqlar 
prosesinin pozulmasına, münaqişənin  
uzun illər dondurulmuş vəziyyətdə 
qalmasına və növbəti təhlükəli 
planlarını həyata keçirməyə çalışan 
Ermənistanın, bədnam Paşinyan 
hakimyyətinin Azərbaycan qarşısında 
şərtlə danışmasını çox kəskin və sərt 
üslübda cavabladı: "Ermənistanın 
baş naziri bizə 7 şərt qoyur. Birincisi, 
sən kimsən ki, bizimlə şərt dilində 
danışırsan. Əgər biz onunla şərt dili 
ilə danışmaq istəsək, onun siyasi 
ömrü çox çəkməyəcək. Mən demişəm 
ki, biz bu cəfəng şərtləri rədd edi-
rik. Amma bizim bir şərtimiz var, 
onlar bizim torpaqlarımızdan qeyd-
şərtsiz və tam çıxmalıdırlar, necə 
ki, bu, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
qətnamələrində öz əksini tapır".

Ölkə başçısı Ermənistanın 
təxribatları davam etdirəcəyi təqdirdə 
hərbi əməliyyatları işğalçı ölkənin 
ərazisində keçirə biləcəyimizə də 
işarə vurdu.  O, ermənilərin Tovuz 
hücumundan sonra alınan tədbirlər 
sayəsində ordumuzun Ermənistan 
ərazisinə keçəcək qədər mühüm 
hərbi fürsət əldə etdiyini, amma 
başqa ölkənin torpaqlarında gö-
zümüz olmadığından bu fürsətdən 
yararlanmadığımızı açıq şəkildə 
bəyan etdi və bildirdi ki, Azərbaycan 
dövlətinin, Azərbaycan Ordusu-
nun bu təmkini sərhədsiz, limitsiz 
deyil. Dövlət başçısı açıq şəkildə 
mesaj verdi ki, əgər Ermənistan bu 
cür təcavüzlərinə davam edərsə, 
Azərbaycan öz ərazilərinin, habelə 
Gəncə keçidindən keçən beynəlxalq 
enerji və kommunikasiya xətlərinin 
müdafiəsi üçün zəruri tədbirlər barədə 
düşünəcək. Zənnimcə, bu, Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən verilən çox 
ciddi mesajdır və Azərbaycanın 
tarixi şərait yaranan kimi öz əzəli 
torpaqlarını geri qaytarmaq barədə 
düşünəcəyinin qəti şəkildə ifadəsidir. 
Və bu təkcə Ermənistana yox, həm 
də dünyaya mesajdır. Əgər dünya 
birliyi, beynəlxalq təşkilatlar işğalçı 
Ermənistanın təxribatlarının qarşısını 
almazsa, onun işğalçılıq siyasətindən 
əl çəkməsini təmin etməzsə, o zaman 
Azərbaycan birmənalı olaraq ərazi 
bütövlüyünü təmin etmək üçün bütün 
gərəkli addımları atacaq. 

"Mənim bir sözümlə Azərbaycan 
Ordusu keçib oturacaqdı 
Ermənistanın ərazisində. Amma 
biz buna getmədik. Biz məsuliyyətli 
ölkəyik. Bu, birincisi. İkincisi, bi-
zim hələ ki, Ermənistan ərazisində 
hər hansı bir məqsədimiz yoxdur. 
Ancaq əgər bu təxribatlar davam 

etsə, əlbəttə ki, biz öz siyasətimizə 
yenidən baxacağıq",- deyən dövlət 
başçımız Ermənistanın təxribatlarının 
düşmən ölkənin özü üçün nə ilə 
nəticələnə biləcəyini açıq şəkildə 
düşmənin hərbi-siyasi rəhbərliyinin 
diqqətinə çatdırdı.  İlham Əliyev eyni 
zamanda Dağlıq Qarabağın bizim 
qədim, tarixi torpağımız olmasını və 
mütləq o torpaqlara qayıdacağımı-
zı açıq mətnlə bildirdi:”Dağıdılmış 
bütün tarixi abidələri, evləri bərpa 
edəcəyik. Küçələrə Azərbaycan 
adlarını verəcəyik, adları dəyişdirilmiş 
kəndlərə öz əsl adlarını qaytaracağıq. 
Biz mütləq bunu edəcəyik. Çünki 
haqq-ədalət bizim tərəfimizdədir. 
Bizim başqa ölkələrin torpağında gö-
zümüz yoxdur, öz torpağımızı da heç 
kimə verən deyilik. Bu gün mövcud 
olan Ermənistan tarixi Azərbaycan 
torpaqlarında yaradılıbdır. Bu haqda 
kifayət qədər tarixi sənədlər var". 
Prezident bir daha qeyd etdi ki, biz 
öz torpaqlarımızda ikinci erməni 
dövlətinin yaradılmasına heç vaxt 
imkan verilməyəcəyik. O həmçinin, 
Qarabağın Azərbaycan demək oldu-
ğunu qətiyyətlə bəyan etdi.

Azərbaycan Prezidenti işğal-
çı ölkənin ərazilərimizi qeyri-qa-
nuni şəkildə məskunlaşdırması 
və beynəlxalq hüquqa qarşı 
saymazyanalıqla tapdalanma-
sına da özünəməxsus formada 
münasibət bildirdi və bəyan etdi 
ki, Ermənistan torpaqlarımızı işğal 
edib, ərazilərimizi məskunlaşdırırsa, 
lakin bu zaman beynəlxalq birli-
yin sərt təpkisi ilə, sanksiyaları ilə 
üzləşmirsə, beynəlxalq hüquqa 
hörmət yalnız bizə qalmayıb ki. Bu, 
qana susayan, işğalçı niyyətlərindən 
əl çəkməyən, müharibə üçün 
yerikləyən Ermənistan rəhbərliyinə 
öz yerini, öz həddini bildirmə is-
marıcı idi. Azərbaycanın birinci 
şəxsi bu sözləri ilə düşmən ölkənin 
avantürist baş nazirinə “həddini bil” 
siqnalını verdi. Bu o demək idi ki, ay 
Ermənistan rəhbərliyi, siz müharibə 
istəyirdiniz, buyurun, biz hazırıq, 
ancaq bunu da bilin ki, başlamaq 
istədiyiniz müharibə sizin öz ölkəniz, 
öz xalqınız üçün fəlakətlə bitəcək. 
Azərbaycan rəhbərinin bu ismarıcları 
ölkəmizin həm hərbi, həm də psixo-
loji baxımdan müharibəyə tam hazır 
olduğunu göstərir. Əgər Ermənistan 
rəhbərliyində az da olsa sağlam 
düşüncə, ağıl varsa, qoy bu isma-
rıclardan nəticə çıxarsın. Hərçənd 
ki, bugünləri Paşinyan rejiminin 
sağlam ağıl nümayiş etdirməsi az 
inandırıcıdır. Çünki cənab Preziden-
tin də qeyd etdiyi kimi Paşinyan və 
onun komanda üzvləri Sorosun və 
bir sıra beynəlxalq hüquq-müdafiə 
təşkilatlarının əlaltıları, nökərləridir. 

Ölkə rəhbəri öz müsahibəsində 
Ermənistanın şirniklənməsində rol 
oynayan, işğalçı ölkəyə bu və ya 
digər şəkildə havadarlıq edən, lakin 
eyni zamanda da guya ki, bizə yaxın 
və müttəfiq sayılan bəzi ölkələrin 
“ikili standartlar” prinsipindən çıxış 
etməsinə və işğalçı ölkəni silahlandır-
ması məsələsinə də toxundu, öz na-
razılığını dilə gətirdi: "Serbiyadan və 
Rusiyadan onlara silahlar göndərildi. 
Xüsusilə Serbiyadan göndərildi. Bunu 
biz, əlbəttə ki, etibarlı mənbələrdən 
öyrənmişik. O ölkələrə bu məsələ ilə 
bağlı diplomatik kanallarla siqnallar 
göndərildi. Eyni zamanda, hər iki 
ölkənin prezidentləri ilə də mənim 

telefon söhbətim oldu və mən nara-
hatlığımı ifadə etdim. Onu bildirdim ki, 
Azərbaycan cəmiyyətində bu, bir çox 
suallar doğurur. Xüsusilə bu yüklərin 
daşınmasının intensiv xarakter 
alması, eyni zamanda, toqquşmala-
rın dayandırılmasından dərhal sonra 
baş verməsi və iyul ayından sentyabr 
ayına qədər davam etməsi. Artıq bu 
da faktdır. Ona görə məsuliyyətli ölkə 
kimi mən hesab etdim ki, bu məsələni 
mütləq aydınlaşdırmalıyam. Mən, 
ümumiyyətlə, hesab edirəm ki, əgər 
hansısa problem, sual, narahatlıq 
varsa, niyə biz bunu gizlətməliyik. 
Biz bunu dilə gətirməliyik və bunu da 
etdik". Güman edirik ki, adları qeyd 
edilən ölkələrin siyasi rəhbərliyi və 
xarici siyasət idarələri Azərbaycanın 
dövlət başçısının bu haqlı iradları 
barədə ciddi şəkildə düşünəcəklər.  

Azərbaycan Prezidentinin 
sözlərindən bir sıra müsəlman 
ölkələri də ciddi nəticə çıxarmalı-
dırlar. Çünki cənab Prezidentin “əli 
müsəlman uşaqların, qadınların 
qanına batmış, bir milyondan çox 
müsəlmanı ev-eşiyindən didərgin 
salmış, islam məscidlərini, abidələrini 
dağıtmış, məscidlərdə donuz sax-
layan ermənilərlə müsəlman olub 
necə münasibət qurmaq olar?”,- deyə 
səsləndirdiyi sual ilk növbədə məhz 
bu ölkələrə yönəlib. Bu isə onu 
göstərir ki, müsəlman dünyasında da 
ikili standartlarla hərəkət edən ölkələr 
var. Lakin sözügedən müsəlman 
ölkələri bundan sonra konkret se-
çim etməlidirlər: ya əsl müsəlman 
həmrəyliyi nümayiş etdirərək haqqı 
tapdalanan, torpaqları qəsb olunan 
müsəlman ölkəsinin – Azərbaycanı 
müdafiə etməli, ya da müsəlman-
türk dünyasına qənim kəsilən, Allah 
evlərini – məscidləri tövləyə çevirən, 
müsəlmanları kütləvi qətliama məruz 
qoyan işğalçı Ermənistanın yanında 
yer almalı. Onlar bu iki yoldan birini 
seçməli və necə deyərlər, öz sıraları-
nı, yerlərini müəyyənləşdirməlidirlər. 
Azərbaycanın düşmənin qanlı əlini 
sıxan sözdə “müsəlman” ölkələrinin 
riyakar siyasətinə göz yummaq fikri 
yoxdur. Bunu hər kəs bilsin!

Azərbaycan Prezidentinin qar-
daş Türkiyə və strateji müttəfiqimiz 
Gürcüstanla bağlı səsləndirdiyi 
fikirləri ayrıca qeyd etmək lazımdır. 
Ermənistanın iyulda törətdiyi silahlı 
təxribat zamanı Türkiyənin sərgilədiyi 
prinsipal mövqeyə və əsl qardaş 
dəstəyinə toxunan dövlət başçımız 
qeyd etdi ki, Türkiyə daim ədalətin, 
haqqın, öz qardaşlarının tərəfindədir. 
Eyni zamanda Azərbaycanın da hər 
zaman Türkiyəyə dəstək verdiyini 
və bundan sonra da belə olacağını 
qeyd edən Prezident İlham Əliyev 
bir daha qardaşlığımızın, dostluğu-
muzun əbədiliyinin, dönməzliyinin 
əhəmiyyətinə toxundu: "Biz də 
həmişə Türkiyənin yanındayıq və 
bütün məsələlərdə, - bunu artıq 
Türkiyədə də bilirlər, Azərbaycanda 
da bilirlər, dünyada da bilirlər, - 
Türkiyənin yanında olacağıq, bir 
yerdə olacağıq. Bizim birliyimiz 
böyük sərvətimizdir. Türkiyə ilə bizi 
ortaq tarix, ortaq etnik köklər, din, dil, 
mədəniyyət birləşdirir”.

Prezident İlham Əliyev son 
müsahibəsində qardaş Türkiyədən 
danışarkən həm də tarixi təftiş və 
təhrif etməyə həmişə həvəsli olan 
Ermənistan rəhbərliyinə və siyasi 
elitasına, erməni tarixçilərinə sözün 

həqiqi mənasında tarix və diplomatiya 
dərsi keçdi. Belə ki, Ermənistanın 
Sevr müqaviləsini canlandırmaq, 
“diriltmək” istəyini sərt şəkildə qı-
nayan Azərbaycanın dövlət başçısı 
qeyd etdi ki, “ağlı başında olan heç 
bir tarixçi, siyasətçi qətiyyən buna 
imkan verməz. Çünki onların sonu 
olacaq. İndi sən burada səfalət içində, 
özü də özünə aid olmayan yerlərdə 
dövlət qurmuş balaca bir ölkə Türkiyə 
boyda ölkəyə qarşı necə iddia qaldıra 
bilərsən, necə ittiham edə bilərsən. 
Sən heç olmasa öz potensialına və 
Türkiyənin potensialına bax. Amma 
onların Azərbaycana və Türkiyəyə, bi-
zim xalqımıza olan nifrəti, o irrasional 
düşüncəni, necə deyərlər, təhlükəli 
məcraya istiqamətləndirir”.

Prezident həmçinin, ermənilərin 
Gürcüstan və Azərbaycanın dostluq 
əlaqələrini daim zədələməyə, korla-
mağa çalışan hərəkətləri barədə də 
ətraflı danışdı və eyni zamanda iyul 
döyüşləri əsnasında qonşu Gürcüs-
tanın öz ərazisindən Ermənistana 
silah daşınmasına icazə verməməsini 
yüksək qiymətləndirdi: “Həqiqətdir ki, 
Ermənistan və Gürcüstanda yaşayan 
ermənilər, eyni zamanda gürcü fami-
liyası altında gizlənən etnik ermənilər 
hər vəchlə çalışırlar ki, Gürcüstan-
Azərbaycan əlaqələrinə zərbə vur-
sunlar. Gürcüstanda keçən il baş ver-
miş bəzi təxribat xaraketrli hadisələrin 
mənbəyi dünya erməniliyidir. Onların 
Gürcüstanda əsas məqsədi Gür-
cüstan–Azərbaycan əlaqələrini 
pozmaqdır. Amma buna nail ola 
bilməyəcəklər. Çünki Azərbaycan 
və Gürcüstan etibarlı tərəfdaşlardır 
və biz bütün məsələləri açıq şəkildə 
müzakirə edirik. Azərbaycan hər za-
man Gürcüstanın yanında olub”.

Prezident İlham Əliyev 
Azərbaycandan fərqli olaraq 
Ermənistanın və ermənilərin hər 
zaman Gürcüstana qarşı məkrli 
davrandığını qeyd etdi: ”Amma ba-
xın, Ermənistan özünü necə aparır. 
Ermənistan rəhbərliyinin təhriki ilə 
Gürcüstanda yaşayan bəzi yerli 
ermənilər orada qızışdırıcı fəaliyyətlə 
məşğul olurlar. Onlar separatizmə 
meyl göstərirlər, altdan-altdan orada 
təxribat xarakterli və ideoloji işlər 
aparırlar. Amma Ermənistan Gür-
cüstana qarşı səmimi münasibət 
göstərir? Xeyr, göstərmir. Onlar 
gürcü kilsələrinə əsassız iddia edirlər, 
ermənilərin yaşadıqları bölgədə tarixi 
abidələri erməniləşdirirlər, orada 
Gürcüstanın dövlət rəmzlərinə lazımi 
hörmət göstərmirlər. Ermənistan BMT 
və digər beynəlxalq təşkilatlarda 
həmişə Gürcüstanın əleyhinə səs 
verir: “Ermənistan ərazi bütövlüyü 
məsələlərində həmişə Gürcüstanın 
əleyhinə səs verir. Bu, necə ola bilər? 
Sən bu ölkənin ərazi bütövlyünü ta-
nımırsan. Eyni zamanda gürcü xalqı, 
əminəm ki, unutmayıb Abxaziyada 
gedən müharibədə erməni “Baq-
ramyan” batalyonu hansı vəhşiliklər 
törədib və kimin tərəfində vuruşub”.

Dövlət başçımızın dost gürcü 
xalqına mesajı xüsusilə təqdirəlayiq 
idi və hesab edirəm ki, qonşu Gür-
cüstanda həm sıravi insanlar, həm 
də dövlət ərkanı İlham Əliyevin bu 
sözlərini yüksək qiymətləndirəcək 
və heç vaxt unutmayacaqlar: 
“Azərbaycan bütün beynəlxalq 
təşkilatlarda Gürcüstanın ərazi 
bütövlüyü ilə bağlı birmənalı mövqe 
göstərib və göstərəcək. Bu gün Gür-
cüstan xalqı hesab edirəm ki, kimin 
onun dostu, kimin isə onun düşməni 
olduğunu yaxşı bilir”.

Mən bu müsahibəyə görə 
cənab Prezidentə təşəkkür edirəm. 
Müsahibədə səsləndirilən cəsarətli 
fikirlərlə həqiqətən də qürur duydum. 
Əminəm ki, Ermənistanın avantürist 
siyasətinə qarşı səsləndirilən bu cür 
kəskin ifadələrin və xəbərdarlığın 
müsbət nəticəsi olacaq. 

Əlisahib HÜSEYNOV,  
Milli Həmrəylik Partiyasının 

(MHP) sədri

Ölkə Prezidentinin Bakı dərin özüllər zavodunda “Abşeron” yatağının dəniz 
əməliyyatlarının təməlqoyma mərasimində iştirakı zamanı yerli telekanallara 
verdiyi geniş müsahibə sıradan bir müsahibə və ya ənənəvi açıqlama deyil. Biz 
bu çıxışı birmənalı şəkildə tarixi çıxış, tarixi hadisə kimi qiymətləndirməliyik.  
Dövlətimizin bu günü üçün və gələcək nəsillər üçün strateji proqram,  "yol 
xəritəsi" anlamı kəsb edən bu müsahibədə ölkə başçısı bölgədə və dünyada baş 
verən hadisələrə, Qarabağla bağlı proseslərə, qonşularımızla və müttəfiqlərimizlə 
bağlı məsələlərə, Azərbaycan --Türkiyə münasibətlərinə, Ermənistan rəhbərliyinin 
təxribatçı hərəkətlərinə, Sovet İttifaqının son dönəmlərində Azərbaycana qar-
şı edilmiş tarixi ədalətsizliyə, eləcə də xüsusi xidmət orqanlarımızın peşəkar 
fəaliyyətinə və bu kimi bir çox önəmli məsələlərə son dərəcədə müdrik, rasional, obyektiv yanaşma 
ortaya qoydu. Prezidentin müsahibə zamanı səsləndirdiyi fikirlər haqlı olaraq istər Azərbaycanda, 
istərsə də qonşu ölkələrdə və dünya mətbuatında böyük maraqla qarşılandı və geniş müzakirə 
predmetinə çevrildi. 

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti 
düşmənin təxribatları ilə 

əlaqədar əhaliyə müraciət edib
 � Azərbaycan Respublikasının Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti (DTX) 

Ermənistan–Azərbaycan qoşunlarının təmas xəttində düşmənin hərbi 
təxribatlarının intensivləşməsi ilə əlaqədar əhaliyə müraciət edib. 

AZƏRTAC DTX-nin saytına istinadla 
xəbər verir ki, müraciətdə Ermənistan–
Azərbaycan qoşunlarının təmas xəttində 
hərbi təxribatların intensivləşməsi ilə eyni 
vaxtda düşmən tərəfinin sosial şəbəkə 
resurslarında saxta azərbaycanlı adlarından 
və Azərbaycan dilindən istifadə etməklə 
cəbhə bölgələrində əhali arasında gərginlik 
və çaxnaşma yaratmaq, eləcə də Silahlı 
Qüvvələrimizin hərbi bölmələrinin fəaliyyəti, 
əməliyyat niyyətləri, yerdəyişmələri və s. 
barədə məlumatlar toplamaq məqsədilə 
davamlı fəaliyyət göstərdiyi bildirilib. 

Belə hallarla əlaqədar Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidməti Azərbaycan 
vətəndaşlarını ayıq-sayıq olmağa, düşmən 
təxribatlarına uymamağa, hərbi sirr təşkil 
edən və ordumuzun döyüş qabiliyyətinə, yerli 
əhalinin təhlükəsizliyinə zərər vura biləcək 
məlumatları yaymamağa çağırır.

“Anonim profillərlə edilmiş bu qəbil 
müraciətlərə, sosial şəbəkə yazışmaları və 
mesencerlərlə ötürülən məlumatlara reaksiya 

verməmək, həmin məlumatları tanış və qo-
humlar arasında paylaşmamaq tövsiyə edilir. 
Cəbhədəki vəziyyətlə bağlı yalnız ölkəmizin 
rəsmi dövlət qurumlarının məlumatlarına isti-
nad edilməsi zəruridir. Saxta adlar və müxtəlif 
kommunikasiya kanalları ilə Azərbaycan 
vətəndaşlarına ünvanlanmış kəşfiyyat-
təxribat xarakterli müraciətlərlə əlaqədar, 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin rəsmi inter-
net səhifəsi (www.dtx.gov.az), əlaqə telefon 
(+99412 405 99 99) və qaynar xətt (+99412 
1656) nömrələri, habelə DTX-nin rəsmi sosial 
şəbəkə resursları (https://www.facebook.com/
DTXAzerbaijan, https://www.instagram.com/
azerbaijandtx və https://twitter.com/DTX_
Azerbaijan),  WhatsApp və Telegram (+994 
77 405 99 99) vasitəsilə məlumat verilməsi 
xahiş olunur.

Unutmayaq ki, hər hansı məsuliyyətsiz 
davranışdan çoxlu sayda hərbi qulluqçu-
muzun və mülki şəxsin həyat və sağlamlığı 
təhlükə altına düşə bilər”, - deyə DTX-nin 
məlumatında qeyd olunub. 

Ukrayna Ali Radasının deputatı: 
Ermənistan beynəlxalq  

hüququ kobud şəkildə pozub 

Ukrayna Ali Radasının deputatı Lyud-
mila Marçenko bu fikirləri AZƏRTAC-a 
müsahibəsində söyləyib. Deputat qeyd edib 
ki, görünür, Ermənistanın hakimiyyət orqan-

ları öz öhdəliklərini, beynəlxalq hüququn 
norma və prinsiplərini, o cümlədən 1949-cu 
il Cenevrə Konvensiyasında təsbit olun-
muş müddəaları unudublar və onları kobud 
şəkildə pozurlar. 

L.Marçenko daha sonra deyib: “Çox 
təəssüflənirəm ki, bu müharibədə günahsız 
insanlar yenidən əziyyət çəkirlər, özü də hər 
iki tərəfdən bu insanları sadəcə provokasiya-
ya cəlb edirlər”.

Rusiyalı ekspertlər:  
Cənubi Qafqazda sülhə nail 
olunmasının  yolu Ermənistanın işğal 
olunmuş əraziləri tərk etməsidir

 � Cənubi Qafqazda 
sülhə nail olunmasının 
yeganə yolu Ermənistanın 
BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələrini 
yerinə yetirməsidir. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
bu fikri “Nasionalnaya oboro-
na” jurnalının baş redaktoru 
İqor Korotçenko söyləyib. O, 
təəssüflə bildirib ki, Ermənistan 
BMT qətnamələrini yerinə 
yetirməməklə yanaşı, onların 
reallaşdırılmasını əngəlləyir. 
Ermənistan qoşunlarının işğal olunmuş 
Azərbaycan ərazilərindən çıxarılması sülhün 
bərqərar edilməsinin yeganə yoludur.

Ekspert Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
nizama salınmasında irəliləyişə nail olmaq 
üçün Ermənistana qarşı siyasi və iqtisadi 
sanksiyalar tətbiq etmək təklifini irəli sü-
rüb. “Bunun alternativi tammiqyaslı hərbi 
əməliyyatların başlanmasıdır”, - deyə 
İ.Korotçenko bildirib. 

Siyasi Tədqiqatlar İnstitutunun direkto-
ru Sergey Markovun Ermənistanı “Kazan 
formulu”nun müddəalarını yerinə yetirməyə 

çağırıb. Ekspert deyib ki, Paşinyan bunun 
üçün siyasi iradə nümayiş etdirməlidir, 
lakin o, ölkəsindəki radikalların onu ya 
öldürəcəklərindən, ya da devirəcəklərindən 
qorxur. “Paşinyan qorxu içində yaşadıqca, 
ya tammiqyaslı döyüş əməliyyatları başlaya, 
ya da blokada şəraitində olan Ermənistanda 
iqtisadi vəziyyət daha da pisləşə bilər. Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi istənilən halda həll 
olunmalıdır. Paşinyanın buna münaqişə zo-
nasında vəziyyət pisləşənədək qol qoymağa 
siyasi iradəsinin çatıb-çatmayacağı məlum 
deyil”, - deyə S.Markov bildirib. 

Ermənistan işğal etdiyi 
Azərbaycan ərazilərinin 
məskunlaşdırılması siyasəti 
yürüdür. Bu barədə kütləvi 
informasiya vasitələrindən xəbər 
tutanda şoka düşdüm. Hesab 
edirəm ki, bu məskunlaşdırma 
qeyri-qanunidir və onun heç bir 
hüquqi qüvvəsi yoxdur. 

– Mən möhtərəm Prezidentin çıxışı ilə 
böyük maraqla tanış oldum. Cənab İlham 
Əliyevin Qoşulmama Hərəkatı adından 
etdiyi çıxış Azərbaycan dövlətinə olan dərin 
hörmətin, inamın və etimadın təzahürüdür.  

Müstəqil Azərbaycanın Qoşulmama 
Hərəkatı adından çıxış etməyə həm hüquqi, 
həm də mənəvi haqqı var. Məlum olduğu 

kimi, Azərbaycan Respublikası 120 ölkənin 
yekdil qərarı ilə 2016-cı ildə Qoşulmama 
Hərəkatının sədri seçilmişdir. 2019-cu ilin 
oktyabrında Qoşulmama Hərəkatının dövlət 
və hökumət başçıları səviyyəsində Bakıda ke-
çirilmiş 18-ci Zirvə toplantısında Azərbaycan 
sədrliyi öz üzərinə götürmüşdür. Rəsmi Bakı 
hərəkata sədrliyi dövründə öz üzərinə düşən 

öhdəlikləri böyük uğurla yerinə yetirmişdir. 
Dövlətimizin başçısının BMT-nin 

Təhlükəsizlik Şurasında islahatların aparıl-
ması ilə bağlı fikirləri bütün dünyada böyük 
maraq doğurmuşdur. Çünki BMT universal 
üzvlüyü təmin edən yeganə qlobal təsisatdır. 
Prezident İlham Əliyev haqlı olaraq hesab edir 
ki, bu gün davam edən COVID-19 pandemi-
yası multilateralizmin əhəmiyyətini bir daha 
nümayiş etdirir.  

Dövlətimizin başçısı çıxışında işğalçı 
Ermənistanın təcavüzkar siyasətinin regionda 
təhlükəsizliyə böyük təhdid olduğunu xüsusi 
qeyd etmişdir.  Ermənistan Azərbaycanın Dağ-

lıq Qarabağ bölgəsini və ətraf yeddi rayonunu 
işğal etmişdir. BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
1993-cü ildə qəbul edilmiş dörd qətnaməsi 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal edilmiş 
Azərbaycan torpaqlarından tam, dərhal və 
qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb edir. 

Prezident İlham Əliyev demişdir: 
“Təəssüflər olsun ki, Ermənistan hələ də 
bu qətnamələrə məhəl qoymamaqda davam 
edir. Ermənistan işğal olunmuş ərazilərdə 
azərbaycanlı əhaliyə qarşı etnik təmizləmə 
həyata keçirmişdir. Bir milyondan çox 
azərbaycanlı qaçqın və məcburi köçkün 
vəziyyətinə düşmüşdür”. 

Son günlər Ermənistan işğal olun-
muş ərazilərdə beynəlxalq hüquq norma-
larını kobud şəkildə pozaraq, qanunsuz 
məskunlaşdırma siyasəti həyata keçirir. 
Ermənistan qəsdən qoşunların təmas xətti 
və Ermənistan–Azərbaycan sərhədi boyunca 
mülki əhalini hədəf alır və təxribatlar törədir. 

Lakin  rəsmi İrəvan unudur ki, bu gün 
onun qarşısında həm hərbi, həm də iqtisadi 
cəhətdən dəfələrlə güclü və qüdrətli olan 
müstəqil Azərbaycan dövləti və xalqı dayanır. 
Ən başlıcası, bu gün Milli Ordumuzun əsgər 
və zabitlərinin qələbə əzmi və döyüş ruhu 
olduqca yüksəkdir. Buna heç bir şübhə yoxdur 
ki, tezliklə işğalçı dövlət layiqli cavabını 
alacaq və tarixi torpaqlarımız işğaldan azad 
olunacaq.   

Söhbəti qələmə aldı:  
M.HACIXANLI,  

“Xalq qəzeti” 

Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatı adından  
çıxış etməyə həm hüquqi, həm də mənəvi haqqı var

BMT Baş Assambleyasının 75-ci Sessiyası çərçivəsində BMT-nin 
75 illiyinə həsr edilmiş Yüksək Səviyyəli İclas keçirilib. Azərbaycan 
Prezidenti, Qoşulmama Hərəkatının sədri İlham Əliyev iclasda 
videoformatda çıxış edib. Azərbaycan Prezidentinin parlaq və dərin 
məzmunlu çıxışında səslənən dəyərli fikir və təkliflər ölkə və dünya 
ictimaiyyətinin ən müxtəlif təbəqələrinin nümayəndələri tərəfindən 
dərin razılıq hissilə qarşılanmışdır. “Dünya Azərbaycanlıları” 
İctimai Mərkəzinin sədri Zaur Mirzəzadə bu barədə fikirlərini bizimlə 
bölüşərkən dedi: 
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